[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2022                                                                                                   № 21
Об отмене постановления Администрации
муниципального образования Понизовского

сельского поселения Руднянского района

Смоленской области от 28.02.2022 №15
«Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка Администрации
Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области»
           В целях совершенствования муниципальной правовой базы муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
   1. Отменить постановление Администрации Понизовского сельского
поселения Руднянского района Смоленской области от 28.02.2022 №15 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»
  2. Настоящее постановление   вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                            Т.В.Брагина